
quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 
 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 

                             

 
 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de 
Santana – Bahia  

 

 
 

 
  

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA VISTORIA DE VEÍCULOS  
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2018 

 
O CONSÓRCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO convoca a empresa MC 
TRANSPORTE & TURISMO LTDA CNPJ: 01.745.523/0001-20 para apresentação 
dos veículos para vistoria. Devendo a empresa apresentar-se no próximo dia 25 de 
Junho de 2018 as 15:00 horas na sede do Consórcio Publico Interfederativo de Saúde da 
Região de Feira de Santana, localizado na Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª 
BI – CEP: 44.050-220 – Feira de Santana – Bahia. Para apresentação dos veículos que 
que ficarão a disposição do Consorcio. Feira de Santana 21 de Junho de 2018. Vanessa 
Mota da Conceição Santos – Pregoeira. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA1771F993E60EF21AF2499BFA03AAFA


		2018-06-21T15:44:39-0300




